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Planilla 1.2

-en pesos-

GASTOS DE CAPITAL FINANCIADOS POR OTRAS FUENTES
FINANCIAMIENTO

Prestaciones de la Sequridad Social
Transferencias Corrientes
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo

FF TOTAL FF TOTAL FF TOTAL
&S o Y CE APNF as e Y CE APNF ge o Y CE APNF
(2) ©) (1+2+3) ) (6) (4+5+6) €)) ©)) (7+8+9)
I- GASTOS CORRIENTES 7.356.899 7.356.899
Gastos de Consumo 6.460.289 6.460.289
Personal
Bienes y Servicios 6.460.289 6.460.289
Otros gastos
Intereses y Gastos de la Deuda 896.610 896.610

ll- GASTOS TOTALES (I+1I)

IV- GASTOS PRIMARIOS (lll - Intereses y Gastos de la Deuda)

752.970.297
752.970.297

2.644.861.157

2.643.964.547

3.397.831.454

3.396.934.844

681.538.244

681.538.244

681.538.244

681.538.244

6.728.503.363
6.728.503.363

12.990.405.525

12.990.405.525

496.805.974

496.805.974

II- GASTOS DE CAPITAL 752.970.297 2.637.504.258 3.390.474.555 681.538.244 681.538.244 6.728.503.363 [ 12.990.405.525 496.805.974 | 20.215.714.862
Inversiéon Real Directa 2.509.804.854 2.509.804.854 681.538.244 681.538.244 3.220.430.609 | 10.520.753.827 342.823.565 | 14.084.008.000
Transferencias de Capital 127.699.404 127.699.404 2.004.821.485 580.090.177 153.982.409 2.738.894.071

Al Sector Privado 127.699.404 127.699.404 87.147.784 420.628.496 30.900.554 538.676.835
Al Sector Publico 1.917.673.700 159.461.681 123.081.855 2.200.217.236
A Municipios 1.062.574.894 138.684.816 5.808.339 1.207.068.049
Otros del Sector PUblico 855.098.807 20.776.865 117.273.516 993.149.188
Al Sector Externo
Inversion Financiera 752.970.297 752.970.297 1.503.251.269 1.889.561.522 3.392.812.791

20.215.714.862

20.215.714.862

V- CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

539.332.426

539.332.426

77.520.605

3.987.296.700

345.443.569

4.410.260.875

VI- GASTOS FIGURATIVOS

539.332.426

539.332.426

2.982.201.240

1.362.553.976

65.505.658

4.410.260.875

VII- ENDEUDAMIENTO APLICADO A GASTOS Iy I

Desembolsado en el ejercicio
Desembolsado en ejercicios anteriores y no utilizados

VIIl- OTRAS FUENTES FINANCAMIENTO APLICADAS A GASTOS I

752.970.297
752.970.297

2.644.861.157
1.463.765.908
1.181.095.249

3.397.831.454
2.216.736.205
1.181.095.249

661.928.162
661.928.162

661.928.162
661.928.162

19.610.082

19.610.082

9.633.183.998

10.365.662.801

216.868.063

20.215.714.862
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